
  

 

 

 

HOWMET AEROSPACE -EVÄSTEILMOITUS 

 
Tämä verkkosivusto on yksi useista verkkosivustoista (“Sivusto/t”), jotka omistaa ja joita ylläpitää 

Howmet Aerospace Inc. (yhdessä sen tytär- ja sidosyhtiöiden kanssa “Howmet Aerospace”, “me” tai “meitä”). Lue 

tämä Evästeitä ja Vastaavia tekniikoita koskeva käytäntö (“Evästekäytäntö”), jotta ymmärrät, kuinka käytämme 

evästeitä, verkkojäljitteitä ja muita seurantatekniikoita, kuinka jaamme niiden antamia tietoja ja kuinka voit hallita 

suostumustasi tietojen keräämiseen näiden tekniikoiden avulla. 

 
Tämä Evästekäytäntö sisältyy tietosuojakäytäntöömme. Isoilla alkukirjaimilla kirjoitetuilla termeillä, joita 

ei ole määritelty tässä asiakirjassa, on tietosuojakäytännössä esitetyt määritelmät. 
 

Käytämme evästeitä ja muita teknologioita seuraavilla tavoilla ja kuten sinulle on muuten ilmoitettu aika ajoin 

(suostumuksellasi sovellettavan lainsäädännön niin vaatiessa). 

 
Mitä Evästeet ja Vastaavat teknologiat ovat? 

 
Eväste on pieni tekstitiedosto, jonka verkkosivusto tallentaa laitteeseesi. Useimmat verkkosivustot käyttävät 

evästeitä turvallisuuden vuoksi, oppiakseen ja parantaakseen käyttäjien liikkumista verkkosivustolla tai 

mahdollistaakseen erilaisia ominaisuuksia. Evästeiden avulla verkkosivusto voi esimerkiksi tallentaa salasanasi, 

määrittää, onko kyseessä ensimmäinen vierailusi verkkosivustolla, kuinka kauan olet viipynyt kullakin sivulla, 

oletko saapunut verkkosivustolle toiselta verkkosivustolta ja muita vastaavia tietoja. 

 
Samankaltaiset teknologiat, kuten verkkojäljitteet tai pikselitunnisteet, toimivat tyypillisesti käyttämällä pieniä 

tiedostoja, kuten GIF:ejä tai PNG:itä, jotka avataan sivulla, mainoksessa tai sähköpostiviestissä. Näiden tiedostojen 

pyytäminen palvelimelta paljastaa tiettyjä tietoja, kuten selaintyyppisi, IP-osoitteesi ja muita tietoja. Seurantapikselit 

(joita kutsutaan joskus verkkojäljitteiksi) ovat elektronisia tunnisteita, joissa on yksilöllinen tunniste, joka on 

upotettu verkkosivustoihin, verkkomainoksiin ja/tai sähköposteihin, ja jotka on suunniteltu tarjoamaan käyttötietoja, 
kuten tietoa mainosten näyttökerroista tai napsautuksista, mittaamaan Sivustojen suosiota ja niihin liittyvää 

mainontaa sekä käyttämään käyttäjäevästeitä. Saatamme myös käyttää näitä tekniikoita kerätäksemme, 

analysoidaksemme ja korreloidaksemme muiden seurantatekniikoiden kanssa tiettyjä tietoja, jotka liittyvät 

laitteisiin, joita käytät Sivustojemme käyttämiseen, kuten IP-osoitteet, selaintyyppi ja -versio, selaimen kieli, 

käyttöjärjestelmäversio, yksilölliset laitetunnisteet ja muut tiedot tietokoneestasi (tai -koneistasi) ja/tai 

mobiililaitteestasi (tai -laitteistasi) siinä määrin kuin laitteesi, käyttöjärjestelmäsi tai valitsemasi määritykset tai 

valinnat sen sallivat. Tietyissä tapauksissa näitä tekniikoita voidaan käyttää laitteesi tai selaimesi tunnistamiseen 

yhteisen prosessin kautta, jota kutsutaan laitesormenjälkitunnistukseksi. 
 

Muita seurantatekniikoita ovat myös paikallisesti jaetut objektit (tunnetaan myös nimellä Flash-evästeet), HTML-

evästeet tai muut seurantaohjelmistot, jotka tallentavat tietoja laitteeseesi kolmansien osapuolten puolesta. Nämä 

tiedostot voidaan asentaa selaimesi tai tietokoneesi muun ohjelmiston kautta, jota selaimesi käyttää. Näiden 

tiedostojen asentajia voivat olla me tai kolmas osapuoli. Jotta käyttäjät voivat hallita tietojen tallennusta tällaisen 

ohjelmiston kautta, heidän on ehkä muutettava asetuksiaan itse ohjelmistossa, selaimen kautta tai erityisten 

lisäosien tai liitännäisten avulla. 
 

Mikä on istuntoevästeiden ja pysyvien evästeiden välinen ero? 

 
Kaikilla evästeillä on määräaika, jonka ajan niitä säilytetään. Evästeet luokitellaan yleensä “istuntoevästeiksi” tai 

“pysyviksi evästeiksi” sen mukaan, kuinka kauan niitä säilytetään. Istuntoevästeet pysyvät selaimessasi, kun olet 

kirjautuneena tietylle verkkosivustolle, ja ne yleensä “vanhentuvat” tai poistetaan laitteestasi, kun poistut 

verkkosivustolta, suljet selaimen tai poistat ne. Pysyvät evästeet pysyvät laitteessasi pidempään, joskus ikuisesti, tai 

kunnes poistat ne. 

 
Miten nämä tekniikat voivat vaikuttaa yksityisyyteeni ja tietosuojaani? 

 
Evästeiden ja vastaavien tekniikoiden tietoja voidaan käyttää tietojen keräämiseen toiminnastasi ajan mittaan ja eri 

sivustojen välillä. Tietoja voidaan esimerkiksi koota yhteen ja käyttää verkkosivustotoiminnan 

käyttäytymismallien määrittämiseen tai pelkästään mieltymystesi tai asetustesi tallentamiseen. Tietyissä 

tapauksissa saatamme käyttää evästeitä ja vastaavia tekniikoita ja yhdistää tietoja selauksestasi, katselustasi tai 

muista käyttötavoistasi yksittäiseen laitteeseesi, selaimeesi ja muihin henkilötietoihin, joita meillä on sinusta. 

https://www.howmet.com/privacy/


  

 

 

Lisätietoja evästeiden ja muiden seuranta- ja analytiikkatekniikoiden yleisestä käytöstä ja siitä, miten ne voivat 

vaikuttaa yksityisyyteesi, on osoitteessa www.allaboutcookies.org ja tietosuojakäytännössämme. 
 

Mitä evästeitä/tekniikoita käytämme ja miten käytämme/jaamme niitä? 

 
Käytämme evästeitä ja vastaavia tekniikoita useista tärkeistä syistä. Ensinnäkin käytämme evästeitä “olennaisiin” tai 

“toiminnallisiin” tarkoituksiin, mikä tarkoittaa, että ne mahdollistavat sivustojen eri ominaisuudet. Tietyt muut 

“analytiikka-” tai “suorituskykyevästeet” ja vastaavat tekniikat seuraavat sitä, miten Sivustoja käytetään, miten ne 

toimivat ja miten käyttäjät käyttävät sivustoja.  
 

Huomaa, että käyttämämme evästeet ja teknologiat voivat muuttua ilman erillistä ilmoitusta. Saatamme käyttää 

kolmannen osapuolen analytiikkapalveluntarjoajia, jotka käyttävät työkaluja, kuten Google Analyticsia, 

verkkosivustomme analytiikan parantamiseen. Katso selaimesi asetusvalikosta luetteloa Sivustoillamme tällä 

hetkellä käytössä olevista evästeistä. Voit ottaa meihin yhteyttä alla olevien tietojen avulla, jos sinulla on 

kysyttävää tietystä evästeestä tai muusta teknologiasta. 

 
Käytämme Sivustoillamme yleensä seuraavan tyyppisiä evästeitä ja vastaavia tekniikoita: 

 
Olennaiset ja toiminnalliset evästeet/teknologiat 

 
Sivustomme käyttävät tyypillisesti tiettyjä evästeitä, verkkojäljitteitä ja seurantatekniikoita, jotka mahdollistavat 

erilaisia toimintoja verkkosivustolla. Esimerkiksi selainpohjaiset Sivustomme pyytävät olennaisten evästeiden 

asentamista aktiivisen istunnon ylläpitämiseksi tai pitääkseen sinut kirjautuneena tilillesi. Selainpohjaiset 

Sivustomme voivat myös pyytää evästeen asentamista eri toimintoihin, esimerkiksi jos haluat, että selaimesi 

muistaa käyttäjänimesi tai salasanasi, tai haluat pysyä kirjautuneena istunnon päätyttyä. Huomaa, että jos selaimesi 

ei hyväksy evästeitä tai jos et anna suostumustasi näihin evästeisiin, nämä ominaisuudet eivät ehkä toimi oikein tai 
käyttökokemuksesi saattaa kärsiä. 

 
Analytiikkaevästeet/-teknologiat 

 
Sivustomme käyttävät evästeitä, verkkojäljitteitä ja seurantatekniikoita ymmärtääkseen, miten käyttäjät navigoivat 

Sivustoillamme, ja tunnistaakseen, mitä sisältöä käyttäjät tarkastelevat. Kun esimerkiksi saavut verkkosivustollemme 

ensimmäistä kertaa, Sivustomme saattavat asentaa useita istuntoevästeitä, jotka seuraavat, kuinka kauan vietät 

kullakin sivulla. Sivustomme voivat myös asentaa pysyviä evästeitä, jotka auttavat meitä seuraamaan sivustolle 

palaavien kävijöiden määrää ja ymmärtämään, kuinka käyttäjät saapuvat Sivustoillemme. Näitä evästeitä, 

verkkojäljitteitä ja seurantatekniikoita käytetään yleensä parantamaan Sivustojemme suorituskykyä ja sen 
oppimiseksi, kuinka käyttäjät saapuvat Sivustoillemme tai muille Sivustoille ja ovat vuorovaikutuksessa niiden 

ominaisuuksien kanssa. 

 
Me tai luotetut kolmannen osapuolen palveluntarjoajamme saatamme tarjota tai hallita näitä evästeitä tai tekniikoita. 

Teemme tällä hetkellä esimerkiksi yhteistyötä tiettyjen analytiikkapalveluiden tarjoajien (kuten Googlen) kanssa 

Sivustojemme käytön analysoimiseksi. Kolmannen osapuolen palveluntarjoajamme voivat analysoida näitä tietoja 

koostettuna, tai voimme linkittää ne muihin sinusta säilyttämiimme tietoihin. 
 

Mainontaan ja kohdentamiseen liittyvät evästeet/teknologiat 

 
Sivustomme käyttävät myös evästeitä, verkkojäljitteitä ja seurantatekniikoita ymmärtääkseen, räätälöidäkseen ja 
toimittaakseen sisältöä ja mainoksia Sivustojemme kautta. Saatamme esimerkiksi käyttää kolmansia osapuolia, 

kuten verkkomainostajia ja mainosten vaihtoa, mainosten esittämiseen Internetissä, ja saatamme käyttää kolmannen 

osapuolen analytiikkapalveluntarjoajia arvioidaksemme ja antaaksemme meille ja/tai kolmansille osapuolille tietoja 

näiden mainosten käytöstä kolmansien osapuolten verkkosivustoilla ja 

mainosten ja sisältömme katselusta. Heidän keräämiinsä tietoihin kuuluvat tiedot vierailuistasi sivustollamme, kuten 

katsomasi sivut. Nämä kolmannen osapuolen seurantatekniikat voivat tiedottaa, optimoida ja tarjota mainoksia 

Sivustojen käyttösi ja Sivustojen käytön kautta kerättyjen demografisten tietojen perusteella. Esimerkkinä nämä 

tekniikat tyypillisesti (a) saavat tietoa mieltymyksistäsi ja käyttäytymisestäsi, jotta voimme tarjota sinulle 

merkityksellisempiä mainoksia ja palveluita, (b) estävät sinua näkemästä samoja mainoksia liian monta kertaa ja 

(c) ymmärtävät sinulle toimitettujen mainosten tehokkuuden.

http://www.allaboutcookies.org/
https://www.howmet.com/privacy/


  

 

 

 

Tämä kerääminen ja mainosten kohdentaminen tapahtuu sekä Sivustoillamme että mainosverkostoon osallistuvilla 

kolmansien osapuolten verkkosivustoilla, kuten verkkosivustoilla, joissa on mainosverkoston toimittamia 

mainoksia. Saatamme myös jakaa tietoja Sivustojemme käytöstäsi mainos- ja analytiikkakumppaneidemme kanssa, 

ja saatamme yhdistää näistä teknologioista johdettuja tietoja muihin sinusta säilyttämiimme tietoihin (esimerkiksi 

jos olet vieraanamme tai sinulla on tili). Tämä prosessi auttaa meitä myös seuraamaan markkinointitoimiemme 

tehokkuutta ja oppimaan lisää tuotteista ja palveluista, jotka kiinnostavat vieraitamme ja asiakkaitamme. Me ja 

kolmannen osapuolen toimittajat käytämme kolmannen osapuolen tekniikoita yhdessä raportoidaksemme, miten 

mainosten näyttökertasi, mainossivustojen käyttösi ja vuorovaikutuksesi näiden mainosnäyttöjen ja/tai 

mainossivustojen kanssa liittyvät käynteihisi Sivustoillamme. Katso lisätietoja tietosuojakäytännöstämme. 
 

Miten voin poistaa evästeitä tai peruuttaa suostumukseni? 
 

Voit hallita evästeitä, jäljitteitä ja seurantatekniikoita tai peruuttaa suostumuksesi tietojen keräämiseen useilla eri 

tavoilla. Ensinnäkin useissa selaimissa voit muuttaa asetuksia siten, että selain joko sallii tai estää evästeiden 

asentamisen. Voit poistaa kaikki selaimesi tallentamat evästeet selaimesi tietosuojavalikosta. 

 
Kolmannet osapuolet voivat tarjota sinulle vaihtoehtoja sen suhteen, kerätäänkö tietojasi tätä tarkoitusta varten vai 

ei. Jos haluat lisätietoja Googlen analyyttisistä ja markkinointisivustoista tai haluat kieltäytyä niistä, tutustu 

seuraaviin lähteisiin: http://www.google.com/analytics/tos.html, Google Analyticsin käyttöehdot, Googlen 
tietosuojakäytäntö ja Google Analyticsin käytöstä poistaminen. Lisätietoja Googlen evästeiden käytön kieltämisestä 

on Googlen mainosasetuksissa täällä. 
 

Jos haluat estää tiettyjen verkkomainostajien harjoittaman seurannan, käy Digital Advertising Alliancen 

kieltäytymissivulla osoitteessa http://www.aboutads.info/choices tai Network Advertising Initiativen sivustolla 

osoitteessa www.networkadvertising.org/optout_nonppii.asp, tai jos olet EU:n alueella, osoitteessa 

http://www.youronlinechoices.eu. Lisätietoja evästeiden tai muiden valittavien vaihtoehtojen hallinnasta verkossa on 

osoitteessa https://www.allaboutcookies.org/manage-cookies/. 
 

Huomaa, että useimmissa nykyaikaisissa selaimissa on älä seuraa (do not track) -toiminto, joka voi auttaa suojaamaan 

yksityisyyttäsi. Sivustoillamme tätä hallitaan käyttämällämme evästesuostumusjärjestelmällä. 
 

Tämän Käytännön päivitykset 

 
Saatamme päivittää tätä Evästekäytäntöä ajoittain. Julkaisemme tämän Evästekäytännön uusimman version ja sen 

voimaantulopäivän Sivustoillamme. Jatkamalla Sivustojen käyttöä hyväksyt tämän Evästekäytännön ehdot. 

 

Päivitetty viimeksi maaliskuussa 2026 
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